

1982. aastal lõpetas Heli ülikooli, abiellus ja tuli tööle ülikooli raamatukogusse lugemissaal ajakirjade saali. Heli oli aastaid humanitaar- ja sotsiaalteaduste lugemissaali vanem. Kui raamatukogus loodi referentide süsteem, leidsid Heli teadmised jälle tunnustust. Temast sai filosoofia ja mõne sotsiaalala referent. Heli on inimene, kelle jaoks raamatukogu on tükike tema „pärisosast”. Alati mõtleb ta sellest, kuidas midagi senisest paremini saaks korraldada. Ikka on ta huvitatud enesetäiendamisest, millegi uue õppimisest. Samas ei kahtle keegi, et Helil on olemas kõik Kaalude tähtkujule iseloomulikud paremad omadused. Enne kui vana kõrvale heita, püüab Heli sellest tulevikku kaasa võtmiseks midagi kasulikku leida.

Heli on kahe tubli tütre ema. Anne-Mari on lõpetanud Tartu Ülikoolis eesti filoloogia bakalaureuseõppe ja jätkab samas magistriks pürgimist. Kristiina õpib meditsiinikoolis.

Heli kõige tähtsam hobi, kui raamatukogu ja pere kõrvale jätta, on lilled. Ikka tuleb ta turult mõne uue taimega, millist tema aias veel ei leidu, tema lemmikuteks on roosid. Kui kuri ilm aiast tuppa ajab, siis meeldib Helile ka köögis askeldada ja uusi retsepte proovida. Tema erihuviks on wok- ja soojad riisitoidud.

Helis leidub veel paljugi muud, mida me alati ei aima. Miski peabki ju inimeses ikka salapäraseks ning tabamatuks jääma.

Palju õnne, Heli!

Kollegide nimel Marianne Tiik

TIINA SAMMELSELG 50



Tiina Sammelselg on sündinud Kaalude tähtkujus ning on ka selle tähemärgi parim esindaja: äärmiselt põhjalik. Kui ta on otsustanud midagi ette võtta, siis võib kindel olla, et probleemile lähenemine on lausa teaduslik: taustauuringud, võrdlevad uuringud, arvamusuuringud — ükski etapp ei jää vahele. See ongi asjaolu, mis teeb Tiinast väga hea liigitaja-märksõnastaja ning pakub talle endalegi suurt rahuldust: „Kui sind ümbritsevad huvitavad raamatud, tunned, kuidas ise pidevalt arened, muutud päev-päevalt

targemaks. Tahaks paljusid neist lugeda — ööpäev võiks olla pikem”. Põhjendatud soov, sest lisaks meelepärasele tööle teeb Tiina kõike, mis talle huvi pakub: käib kontsertidel, teatris, kinos väärtfilme vaatamas ja kunstinäitustel. Sealjuures ei pea ta paljuks infot ja emotsioone töökaaslastega jagada, nii et kõik on kursis Tartu kultuurieluga. Tiina on suur Tartu patrioot, ehkki üle poole elust on elanud ja töötanud Tallinnas.

Tiina Sammelselg (Tarmisto) sündis Tallinnas 18. oktoobril 1954. aastal haritlaste peres, tema isa Vello Tarmisto oli akadeemik, majandusteadlane ja geograaf. Tiina käis Tallinna 21. Keskkoolis ning selle lõpetamise järel 1973. a õppis Tartu Riiklikus Ülikoolis ajaloo ja kunstiajaloo erialal (1973–1978). Tiina tegi erialast tööd Tallinnas TA Ajaloo Instituudi kunstiajaloo sektoris ligi kümme aastat, kui abikaasa töö tõi perekonna Tartusse ning 1987. aastast ongi Tiina liigitaja TÜ raamatukogus.

Perekond on Tiina teine hobi: professorist abikaasa Väino, tudengid Kaisa (s. 1984) ja Veiko (s. 1981) ning, *last but not least*, suuršnautser Nora, saavad tunda tema leebet, kuid kindlakäelist juhtimist läbi elu. See on suur tarkus ja oskus, märgata elu pisi-asju, neid arvestada, kuid mitte olla pealetükkiv. Pean tunnistama, et delikaatsed vihjed jäärapäisele osakonnajuhatajale on arvatavasti nii mõnigi kord hoidnud ära suurema tormi puhkemise.

Kuuldavasti on paljud eakaaslased imetlenud Tiina püsivalt head vormi. Keskkoolipäevil mängis Tiina tennist, nii et on koguni sellel alal spordikooli lõpetanud, kuid pidevalt on ta tegelnud aeroobika ja suusatamisega. Pole just palju neid, kes juba koduukse ees suusad alla panevad ja koeraga talveõhe sööstavad, sealt ka imetlusväärne vorm. Viimastel aastatel on Tiina enda jaoks avastanud Korea tervisevõimlemise, jällegi arukas valik sellele, kes uisapäisa ei tegutse. Tiina jäägitu pühendumine sellele, mis ta parasjagu ette võtab, on aidanud tal olla kõiges ühtviisi edukas. Hea aura, mis temaga kaasas käib, on aidanud hoida vanu sõpru ja leida uusi, see teeb Tiinast kolleegi, kellele on paljud toetunud esimestest tööpäevadest alates.

Kolleegide abiga
Tiiu Tarkpea